

---

## Consumabile imprimante laser si accesorii

I.D.: 69799967

---

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.428,20 RON - 1.428,20 RON

---

Descriere: 1) CARTRUS TONER KYOCERA TK-1170 BUC 1.000 504.2000 504.20 lei 2) CARTUS TONER COMPATIBIL CU HP Q2612 BUC 1.000 67.5000 67.50 lei 3) CARTUS TONER COMPATIBIL CE255A HP LJ3015 BUC 2.000 120.0000 240.00 lei 4) DRUM UNIT BROTHER DR3400-B-30K BUC 1.000 120.0000 120.00 lei 5) CARTUS TONER COMPATIBIL BROTHER TN-3480 BUC 3.000 125.0000 375.00 lei 6) SWITCH G1005 GIGABIT BUC 1.000 79.0000 79.00 lei 7) MUFA UTP MODULAR PLUG 8/8 RJ45 BUC 15.000 1.5000 22.50 lei 8) PATCH CORD UTP 0.5M BUC 2.000 10.0000 20.00 lei

---